KESHILLI MBIKEQYRES

Drejtori i pérgjithshém ekzekutiv

Drejtor Ekzekutiv Drejtor Ekzekutiv Drejtor Ekzekutiv

Sektorl pér menaxhimin e Sektorl | monitorimit té

riskut dhe menaxhimin

finamclar

D. pér menaxhimin
financiar, planifikim
dhe raportim

D. e kontabilitetit
dhe tatimeve

D. e menaxhimit t&
riskut

cashtjeve Juridike

D. pér monitorimin e
riskut kreditor dhe
trajtimin intensiv té

klientéve

D. e mbledhjes s&
kérkesave me rrezik

D. e céshtjeve
juridike

Drejtoria pér politika
dhe analiza kreditore

njerézore dhe organizim

D. e burimeve
njerézore,
organizimit dhe
trajnimit

D. e ¢&shtjeve
administrative

D. e kontrollit té brendshém

D. pér pajtueshmériné& me rregulloret dhe SPPFT

D. e sigurisé sé sistemeve informatike

Zyré e Pavarur e Mbrojtjes sé té Dhénave Personale

riskut kreditor, mbledhjes Sektorl | burimeve Sektor |
58 kérkesave me risk dhe

kreditimit

D.e kreditimit t&
klientéve té
korporatave dhe e
kreditimit t& NVM

D. e kredive pér
popullsiné

Sektorl | operacloneve

D. pér transaksionet
e pagesave né vend

D. pér transaksionet
e pagesave jashté
vendit

D. e operacioneve té
kredive dhe
depozitave

D. e bankingut
digjital -
operacioneve

D. e operacioneve
me para té gatshme

Sektorl | sistemewve
Informatike/
Inform aclomnit

D. e mbéshtetjes
infrastrukturore

D. e zhvillimit dhe
mirémbajtjes sé
softuerit

D. e menaxhimit té
projekteve

Sektori | bankingut

ndérkombétar dhe aseteve

dhe likulditetit

D. e bankingut
ndérkombétar dhe
institucioneve
financiare

D. e aseteve dhe

likuiditetit dhe

menax himit té
pasivés dhe aktivés

Sektorl | marketingut dhe
bankingut digjital

D. e marketingut dhe
shitjeve pér klientét
e korporatave

D. pér marketing dhe
shitje t& nd&rmarr-
jeve t& vogla dhe té
mesme

D. e marketingut t&
popullsisé

D. pér banking
digjital - marketing

D. e menaxhimit t&
depozitave




